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2. Perhekeskustoimintamallin kokonaisuuden kehittäminen - Utveckling av 
familjecenterverksamhetsmodellen

2a. Eropalveluilla kohti sovinnollista eroa ja yhteistyövanhemmuutta – Tjänster vid 
skilsmässosituationer, medling och gemensamt föräldraskap

2b.  Väkivaltatyön osaamisen kehittäminen - Utvecklande av kunnande 
vid  våldssituationer

3. Varhaiskasvatus, koulu ja oppilaitos lasten ja nuorten hyvinvoinnin  tukena -
Småbarnspedagogik, skola och andra stadiets utbildning som stöd vid främjande av välfärd

4.    Erityis- ja vaativan tason palveluiden kehittäminen - Utveckling av special- och krävande   
servicen

4a. OT-keskuspalvelut/Yhteistyöalue - Kunskaps- och 
stödcenterverksamheten/samarbetsområdet



1. Maakunnan LAPE ryhmä – Landskapets LAPE-grupp (ohjausryhmä)

Backström Alice - alice.backstrom@korsholm.fi

Berg Päivi - paivi.berg@vaasa.fi

Böling Tiina - tiina.boling@vaasa.fi

Elfing Mervi - mervi.elfving@familar.fi

Forsman Kristiina - kristiina.forsman@vshp.fi 

Gammelgård Lillemor - lillemor.gammelgard@vaasa.fi

Granskog Anne-Maj - anne-maj.granskog@vaasa.fi

Holm Tarja - tarja.holm@vshp.fi

Jäntti Essi - essi.jantti@gmail.com

Krooks Tiia - tiia.krooks@kaskinen.fi

Kotanen Pia - pia.kotanen@jakobstad.fi

Lindén Mika - mika.linden@vaasanturvakoti.fi

Linden Yvonne - yvonne.linden@narpes.fi

Matthies Aila-Leena  - aila-leena.matthies@chydenius.fi

Mulju Tuula - tuula.mulju@vaasa.fi

Nyberg Jan-Erik - jan-erik.nyberg@evl.fi

Penttinen Erkki - erkki.penttinen@vaasa.fi

Rönnholm Pia - pia.ronnholm@narpes.fi

Ström Aija - aija.strom@avi.fi

Strömberg Calle - calle.stromberg@valtionkoulukodit.fi

Sundelin Sari - sari.sundelin@korsholm.fi

Tikkanen Eira - eira.tikkanen@mielenterveysseura.fi

Tuomela-Holti Britt-Helen - britt-helen.tuomela-holti@folkhalsan.fi

Vanhamäki Minna - minna.vanhamaki@krs.fi

Viitanen Tuija - tuija.viitanen@vaasa.fi

Vistilä Altti - alttianttoni@gmail.com

Åberg Tuija - tuija.aberg@vaasa.fi



2. Perhekeskustoimintamallin kokonaisuuden kehittäminen –
Utveckling av familjecenterverksamhetsmodellen
Birgit Häger-Nylund birgit.hager.nylund@korsholm.fi

Finne Elisa elisa.finne@vaasa.fi

Granskog Anne-Maj anne-maj.granskog@vaasa.fi

Hagström Virpi virpi.hagstrom@vaasa.fi

Hakala Anette anette.hakala@krs.fi

Ikäheimonen Kirsi kirsi.ikaheimonen@vaasansetlementti.fi

Jenni Masanen jenni.masanen@laihia.fi

Jussi Koiranen jussi.koiranen@vaasanseudunyhdistykset.fi

Kirsi Päivinen kirsi.paivinen@vaasa.fi

Krooks Tiia tiia.krooks@kaskinen.fi

Lahtinen Helena helena.lahtinen@laihia.fi

Latva-Rasku Eeva-Maria eeva-maria.latva-rasku@mll.fi

Linden Yvonne yvonne.linden@narpes.fi

Lähde Ritva ritva.lahde@vaasa.fi

Lönnback Riitta riitta.lonnback@jakobstad.fi

Mäkinen Karita karita.makinen@vaasa.fi

Näreaho Heli heli.nareaho@vaasanensijaturvakoti.fi

Pärus Malin malin.parus@vora.fi

Rintamaki Susann susann.rintamaki@jakobstad.fi

Rosengren-Andersson Pia pia.rosengard-andersson@folkhalsan.fi

Saharinen Sami sami.saharinen@evl.fi

Sulkakoski Sonja sonja.sulkakoski@vaasa.fi

Suomela Nadja nadja.suomela@vaasa.fi

Tuomaala Linda linda.tuomaala@kfem.fi



2a. Eropalveluilla kohti sovinnollista eroa ja 
yhteistyövanhemmuutta - Tjänster vid skilsmässosituationer, 
medling och gemensamt föräldraskap

Blomström Carita - carita.blomstrom@novia.fi

Frants Carita - carita.frants@vaasa.fi

Lehtola Eveliina - eveliina.lehtola@vaasanturvakoti.fi

Nyberg Jan-Erik - jan-erik.nyberg@evl.fi

Rönnlund-Nygård Anette - anette.ronnlund-nygard@kviisi.fi

Saha Maiju - maiju.saha@vaasanturvakoti.fi

Snellman Carola  - carola.snellman@vaasa.fi

Södergård Linda - linda.sodergard@korsholm.fi

Teräs-Kuja-Halkola Anniina - anniina.teras-kuja-halkola@krs.fi

Träskman Fredrik - fredrik.traskman@oikeus.fi

Westberg Carina - carina.westberg@narpes.fi



2b.  Väkivaltatyön osaamisen kehittäminen - Utvecklande av 
kunnande vid  våldssituationer
Ala-Hukkala Jarkko - jarkko.ala-hukkala@asumiskotipuro.fi

Blomqvist Assi - ann-sophie.blomqvist@vaasa.fi

Ehrström Nina  - nina.ehrstrom@valtionkoulukodit.fi

Eklund Annika - annika.eklund@korsholm.fi

Korpi Terhi  - terhi.korpi@vaasa.fi

Linden Mika - mika.linden@vaasanensijaturvakoti.fi

Mikander Sara - sara.mikander@kvinnojouren.fi

Muotio Nora - nora.muotio@vaasa.fi

Mäenpää Seppo - seppo.maenpaa@vaasa.fi

Somppi Sari - sari.somppi@riku.fi

Suomela Nadja - nadja.suomela@vaasa.fi

Tuomela-Holti Britt-Helen - britt-helen.tuomela-holti@folkhalsan.fi

Uitto Petri - petri.uitto@vaasanensijaturvakoti.fi



3. Varhaiskasvatus, koulu ja oppilaitos lasten ja nuorten 
hyvinvoinnin  tukena – Småbarnspedagogik, skola och andra 
stadiets utbildning som stöd vid främjande av välfärd

Camilla Dahlback-Salmela camilla.dahlback@vshp.fi

Camilla Lasen camilla.lasen@jakobstad.fi

Essi Jänttiessi.jantti@gmail.com

Eva Norrgård eva.norrgard@krs.fi

Hanna Teräs hanna.teras@krs.fi

Hannele Helinko hannele.helinko@vaasa.fi

Heli Kantola heli.kantola@vaasa.fi

Iina-Kaisa Rasmus iina-kaisa.rasmus@edu.pietarsaari.fi

Jaakko Saarinen jaakko.saarinen@vaasa.fi

Jan Weckström jan.weckstrom@valtionkoulukodit.fi

Maria Lindvall maria.lindvall@vaasa.fi

Marianne West marianne.west@vasa.fi

Minna Vanhamäki minna.vanhamaki@krs.fi

Noora Rintaluoma noora.rintaluoma@vaasa.fi

Sanna Schöning sanna.schoning@edu.laihia.fi

Sari Tarvonen sari.tarvonen@vaasa.fi

Sirpa Manninen sirpa.manninen@vaasa.fi

Towa Silander towa.silander@vaasa.fi

Tuija Åberg tuija.aberg@vaasa.fi

Virva Myllykangas virva.myllykangas@laihia.fi

Åsa Snickars asa.snickars@narpes.fi



4. Erityis- ja vaativan tason palveluiden kehittäminen -
Utveckling av special- och krävande servicen
Ahola Jaana - jaana.ahola@vshp.fi

Bjorninen Jussi - jussi.bjorninen@vaasa.fi

Böling Tiina - tiina.boling@vaasa.fi

Domars Otto - otto.domars@karkulla.fi

Elfving Mervi - mervi.elfving@familar.fi

Forsman Kristiina - kristiina.forsman@vshp.fi

Hakala Anette - anette.hakala@krs.fi

Holm Tarja - tarja.holm@vshp.fi

Ivars Lilian - lilian.ivars@kfem@vaasa.fi

Koivula Riikka - riikka.koivula@edu.vaasa.fi

Kotanen Pia - pia.kotanen@pietarsaari.fi

Moisio Harri - harri.moisio@vaasa.fi 

Mulju Tuula - tuula.mulju@vaasa.fi

Nåhls Leena - leena.nahls@vshp.fi

Pajunurmi Pia - pia.pajunurmi@vaasa.fi

Pakkala Heidi - heidi.pakkala@eskoo.fi

Pirttimaa Anne - anne.pirttimaa@pietarsaari.fi

Rinne Tiina - tiina.rinne@vaasa.fi

Riski Anneli - anneli.riski@laihia.fi

Sabel Tanja - tanja.sabel@valtionkoulukodit.fi

Sigfrids Lisbeth - lisbeth.sigfrids@kaskinen.fi

Sjöberg-Nuri Marice - marice.sjoberg-nori@jakobstad.fi

Sjölund Anna - anna.sjolund@korsholm.fi

Ström Aija - aija.strom@avi.fi

Strömberg Calle - calle.stromberg@valtionkoulukodit.fi

Vainionpää Mirja - mirja.vainionpaa@vshp.fi

Viitanen Tuija - tuija.viitanen@vaasa.fi



4a. OT-keskuspalvelut/Yhteistyöalue - Kunskaps- och 
stödcenterverksamheten/samarbetsområdet

Björninen Jussi - jussi.bjorninen@vaasa.fi

Böling Tiina - tiina.boling@vaasa.fi

Ehrnrooth Mika - mika.ehrnrooth@vaasa.fi

Elfving Mervi - mervi.elfving@familar.fi

Forsman Kristiina - kristiina.forsman@vshp.fi

Holm Tarja - Tarja.Holm@vshp.fi

Mulju Tuula - tuula.mulju@vaasa.fi

Pakkala Heidi - heidi.pakkala@eskoo.fi

Stoor Torbjörn - torbjorn.stoor@fskc.fi

Strömberg Calle - calle.stromberg@valtionkoulukodit.fi


